Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2019г.                № 30
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Раменское

от 15.02.2019 г. № 6 «Об утверждении Плана

нормотворческой деятельности администрации

сельского поселения Раменское на 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в План нормотворческой деятельности Администрации сельского поселения Раменское на 2019 год, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Раменское от 15.02.2019 г. № 6 (далее – План):

1.1.После слов «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Раменское» дополнить План следующего содержания:
«

	При изменении законодательства
	Внесение изменений и дополнений в Федеральный закон от 30.10.2018г.№384-ФЗ» О внесении изменения в статью 36 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Закон Вологодской области от 04.10.2018г. №4400-ОЗ « О внесении изменений в закон области « О старостах населенных пунктов Вологодской области»
	Глава поселения

                                                                                                                                 »

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru
Глава поселения                                                               И.И. Калабашина